



Gustav Svensson

046-35 62 78

gustav.svensson@lund.se

Barn- och skolnämnden

För yttrande: Lundaförslag om att bygga ytterligare en ishall i Lunds kommun

Sammanfattning

Barn- och skolförvaltningen har från Kultur- och fritidsnämnden mottagit en skrivelse kring ett lundaförslag om ytterligare en ishall i Lunds kommun. Kultur och fritidsnämnden vill att Barn- och skolnämnden uttalar sig angående behovet av istider för skolan. Barn- och skolförvaltningen anser att behovet av istider för kommunens grundskolor är tillgodosett.

Beslutsunderlag

BSN Tjänsteskrivelse 2019-04-09 Lundaförslag om att bygga ytterligare en ishall i Lunds kommun

KU Tjänsteskrivelse 2018-11-20 Lundaförslag om att bygga ytterligare en ishall i Lunds kommun

Barnets bästa

Barn och ungdomar gynnas av ytterligare verksamhetsyta för isåkning både i föreningsregi och allmänhetens åkning.

Ärendet

Kommunstyrelsen har översänt ett lundaförslag från Marie Sahlin om att bygga ytterligare en ishall i Lunds kommun till kultur- och fritidsnämnden för handläggning och direkt besvarande.

I förslaget framförs att en ny ishall bör byggas, bland annat då Lund Giants verksamhet har blivit så pass stor och då istiden inte räcker till. Förslagsställaren anser att det inte är hållbart att 13-åringar flera vardagar i veckan slutar sina ispass klockan 22.00 och att vissa matcher får spelas i exempelvis Höör för att Lunds kommun inte satsar på en ishall till.

Kultur- och fritidsförvaltningen anger att man har många prioriterade områden att föra fram, bland annat för sådan verksamhet som i dagsläget helt saknar kommunala arenor. Förvaltningen konstaterar också att Kultur- och fritidsnämnden i sin investeringsplanering inte tagit upp frågan om ytterligare en ishall i

2019-04-09

Diarienummer

BSN 2019/2580

Lunds kommun. En ny kommunal ishall invigdes senast 2007. Dock anser kultur- och fritidsförvaltningen att isytorna för föreningslivet kan behöva utvecklas. Förvaltningen anser också att kommunen i planeringen av utbyggnaden av arenaområdet inte bör utesluta eventuell framtida utbyggnad av ishallen, då det kan finnas klara synergieffekter. Alternativa placeringar kan även komma att bli aktuella..

Barn- och skolförvaltningens bedömning

Barn- och skolförvaltningen har undersökt behovet av istider genom att frågan ställts till ett antal rektorer. Till största delen anses att behovet av istider är tillgodosett. Det finns grundskolor som anser sig inte kunna bedöma frågan då beläggning på befintlig hall inte efterfrågats. Generellt används istider i liten utsträckning av grundskolor. I den mån skridskoåkning prioriterats bort av idrottslärare så hänvisas till att kostnaden blir för dyr per elev ej till att det inte finns lediga tider. Barn- och skolförvaltningen anser att behovet av istider för kommunens grundskolor är tillgodosett.

Förvaltningens förslag till beslut

Barn- och skolnämnden föreslås besluta

att till kultur- och fritidsnämnden yttra sig i enlighet med förvaltningens tjänsteskrivelse "BSN Tjänsteskrivelse 2019-04-09 Lundaförslag om att bygga ytterligare en ishall i Lunds kommun".

Jytte Lindborg
Skoldirektör

Gustav Svensson
Lokalplanerare

Beslut expedieras till:
Kultur- och fritidsnämnden
Kultur- och fritidsförvaltningen